
Ogłoszenia parafialne
10. Niedziela zwykła

9 czerwca 2024

We wtorek wypada wspomnienie św. Barnaby, w środę wspomnienie bł. władysława Gorala,1.
Kazimierza Gostyńskiego, Stanisława Mysakowskiego, Antoniego Zawistowskiego, w czwartek
wspomnienie św. Antoniego z Padwy, w piątek wspomnienie bł. Michała Kozala.

W  czwartek  zapraszamy  na  kolejne  nabożeństwo  fatimskie.  O  godz.  18.00  Msza  św.,  a2.
następnie różaniec oraz procesja, prosimy o zabranie świec. W tym dniu nie będzie Mszy św. o
godz. 17.00.

Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe w dni powszednie o godz. 17.30, a w niedziele o godz.3.
16.30.

Dziś schola młodzieżowa prowadzi kiermasz ciast oraz sprzedaje dla ludzi starszych Nowy4.
Testament,  modlitewniki,  śpiewniki  tzn.  z  dużym  drukiem.  Zysk  z  kiermaszu  będzie
przeznaczony na zakup sprzętu muzycznego do nagłośnienia ich śpiewu.

Za tydzień przy naszym kościele odbędzie się Rodzinny Festyn Patriotyczny. W programie:5.
pokaz sprzętu wojskowego, występ Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Chełmskiej, a także innych
formacji  muzycznych,  rozstrzygnięcia  konkursów  przedmiotowych,  wykłady  historyczne,
stoiska  i  konkursy  patriotyczne  oraz  pokazy  grup  dziecięcych.

W dniach 30 września - 5 października organizowana jest pielgrzymka samolotowa do Włoch.6.
Zapisy w zakrystii lub kancelarii.

W dniu 15 czerwca Grupa o. Pio organizuje wyjazd do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w7.
Łagiewnikach. Szczegóły w gablocie.

Podczas zbiórki nazbieraliśmy ponad 12 ton elektrośmieci. Pielgrzymi rowerowi serdecznie8.
dziękują. 

Za  tydzień  w naszej  wspólnocie  będziemy gościć  ks.  Tomasza  Zielińskiego,  misjonarza  z9.
Tanzanii, który będzie głosić homilię oraz zbierać ofiary na potrzeby misji.

Caritas  Archidiecezji  Lubelskiej  zachęca  do  włączenia  się  w  akcję  "Tornister  pełen10.
uśmiechów",  w  której  zbierane  są  artykuły  szkolne  dla  dzieci  ze  szkoły  w  Burundi  we
Wschodniej Afryce. Plecaki wypełnione artykułami szkolnymi możemy przynosić do zakrystii do
końca czerwca.



Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii.11.

Do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny, Niedziela, Mały Gość Niedzielny, Gość Niedzielny12.
Historia Kościoła.

Do  wieczności  odeszli  śp.  Jan  Wywiórka,  Adam  Kostowski,  Elżbieta  Kijańczuk,  Feliks13.
Kwiatkowski, Janusz Sobański.


